

coop | DISKONT

Platnost 10. 9. - 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 10. 9. - 16. 9. 2025

coop | DISKONT

**Mléko
trvanlivé
Ranko**
polotučné 1,5 %
1 litr



1 l = 11,90 Kč



**12x
11,90**

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 10. 9. - 16. 9. 2025

coop | DISKONT

Jupí sirup
vybrané
druhy
0,7 l



1 l = 42,71 Kč



**4x
29,90**

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 17. 9. - 23. 9. 2025

coop | DISKONT

**Smetana
ke šlehání
Kunín**
31 %
200 g



1 kg = 114,50 Kč



**4x
22,90**

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 17. 9. - 23. 9. 2025

coop | DISKONT

Masox Vitana
8 + 2 kostky
110 g



1 kg = 208,18 Kč



**4x
22,90**

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

Šunka Libušín
standardní
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



17,90

1 kg = 179,-Kč

Vídeňské párky
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



16,90

1 kg = 169,- Kč

Vepřová pečeně
bez kostí, chlazená, cena za 1 kg
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



129,90

1 kg = 129,90 Kč

**Kuba,
Pikao,
Piknik**
50 ml



14,90

1 l = 298,- Kč

Krokety
300 g, mražené



29,90

1 kg = 99,67 Kč

Obalovaný sýr
předsmážený
2 x 100 g, mražený



54,90

1 kg = 274,50 Kč

**Kuřecí stripsy
Zizu Premium**
1 kg, mražené



199,90

1 kg = 199,90 Kč

Activia nápoj
vybrané
druhy
280 g



21,90

1 kg = 78,21 Kč

Perla
Máslová příchuť,
Plus vitamíny
450 g



39,90

1 kg = 88,67 Kč

Kinder Bueno
vybrané druhy
39/43 g



21,90

1 kg = 561,54/509,30 Kč

Fidorka
vybrané druhy
30 g



12,90

1 kg = 430,- Kč

Knoppers
vybrané
druhy
40 g



12,90

1 kg = 322,50 Kč

Corny Protein
vybrané
druhy
50 g



32,90

1 kg = 658,- Kč

Deli
vybrané druhy
35 g



12,90

1 kg = 368,57 Kč

Milka
90/92/95/100 g
vybrané
druhy



34,90

1 kg = 387,78/379,35/367,37/349,- Kč

Bohemia Chips/Sticks
vybrané druhy
130/120 g



37,90

1 kg = 291,54/315,83 Kč

**Bohemia
tyčinky**
vybrané
druhy
160 g



34,90

1 kg = 218,13 Kč

Davidoff
instantní káva
vybrané
druhy
90/100 g



149,90

1 kg = 1665,56/1499,-Kč

Čaj Pickwick
30/35/40/46 g
vybrané
druhy



34,90

1 kg = 1163,33/997,14/872,50/758,70 Kč

**BonaVita
Müsli**
zapékané
vybrané
druhy
375 g



49,90

1 kg = 133,07 Kč

Hamé pomazánka
vybrané druhy
75 g



16,90

1 kg = 225,33 Kč

**Vitana
koření**
+ 20 % navíc
vybrané druhy
6/22/28/34 g



9,90

1 kg = 1650,-/904,55/532,14/438,24 Kč

**5x
VYHRAJ**
celokovový multifunkční
kuchyňský robot
ETA Gratus Koliner II Origin

Kup 2 jakékoliv sáčky
s kořením Vitana

ZAREGISTRUJ SE
na www.vitana-soutez.cz
Účtenku si uschovej.
Akce platí od 10. 9. - 7. 10. 2025



Birell
nealkoholické
ochucené
pivo
vybrané
druhy
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Red Bull
energy drink
vybrané
druhy
355 ml



39,90

1 l = 112,39 Kč

Kubík Waterrr
vybrané
druhy
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

**Pepsi,
Mirinda**
vybrané
nápoje
2,25 l



29,90

1 l = 13,29 Kč

Mattoni
ochucená
vybrané
druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Targa Florio
vybrané
druhy
1,33 l



29,90

1 l = 22,48 Kč

**Orbit Refresher's
Hubba Bubba,
Mamba**
vybrané
druhy
17,9/35/106 g



19,90

1 kg = 111,73/538,57/187,74 Kč

**Gambrinus
Originál 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



11,90

1 l = 23,80 Kč

**Velkopopovický
Kozel**
pivo
vybrané
druhy
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

**Velkopopovický
Kozel 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

**Pilsner
Urquell**
pivo
světlé
ležák
0,5 l



28,90

1 l = 57,80 Kč

**Radegast
Ryze
Hořká 12,
Temně
hořká 12**
pivo ležák
0,5 l



17,90

1 l = 35,80 Kč

Budvar 33
pivo
světlé
ležák
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

**Radegast
Ratar**
pivo
světlé
ležák
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

**Vinařství
Velké
Bilovice
víno**
vybrané
druhy
0,75 l



79,90

1 l = 106,53 Kč

Becherovka
38 %
0,35 l



169,90

1 l = 485,43 Kč

Nakupujte levně!

Fazolka zelená
řezaná, mražená
400 g



24,90

1 kg = 62,25 Kč

Filé z Aljašské tresky
porce, mražené
300 g



64,90

1 kg = 216,33 Kč

Jogurt bílý
smetanový
380 g



22,90

1 kg = 60,26 Kč

Podhorský sýr
plátky 45 %
100 g



32,90

1 kg = 329,- Kč

Dobruška
zakysaná smetana
vybrané druhy
130 g



14,90

1 kg = 114,62 Kč

Papánek
s příchutí čokoláda
80 g



18,90

1 kg = 236,25 Kč

Mozzarella
v nálevu
200 g (p. p. 100 g)



24,90

1 kg p. p. = 249,- Kč

Smetana zakysaná
15 %
200 g



16,90

1 kg = 84,50 Kč

Tatarská omáčka, Majonéza
350 ml



29,90

1 l = 85,43 Kč

Hotová jídla
vybrané druhy
400/500 g



84,90

1 kg = 212,25/169,80 Kč

Dezert Orion

vybrané druhy
142/147/162/166 g



99,90

1 kg = 703,52/679,59/616,67/601,81 Kč

Siesta

vybrané druhy
50 g



14,90

1 kg = 298,- Kč

KitKat

vybrané druhy
40/41,5 g



17,90

1 kg = 447,50/431,33 Kč

Kinder čokoláda

50 g



21,90

1 kg = 438,- Kč

Kinder Joy

20 g



29,90

1 kg = 1495,- Kč

JoJo

vybrané druhy
80 g



17,90

1 kg = 223,75 Kč

Svačinka ovocná

vybrané druhy
100 g



11,90

1 kg = 119,- Kč

Sójový suk

klasik
50 g



6,90

1 kg = 138,- Kč

Dita oplatka

45 g



8,90

1 kg = 197,78 Kč

Aquila Tea

vybrané druhy
0,33 l



15,90

1 l = 48,18 Kč

Čaj instant

vybrané druhy
350 g



42,90

1 kg = 122,57 Kč

Čaj Jemča

vybrané druhy
35/40 g



24,90

1 kg = 711,43/622,50 Kč

Jihlavanka

Standard Original
mletá káva
250 g



114,90

1 kg = 459,60 Kč

Eduscho

zrnková káva
vybrané druhy
1 kg



399,-

1 kg = 399,- Kč

Pom-Bär

vybrané druhy
50 g



19,90

1 kg = 398,- Kč

Corn flakes

375 g



44,90

1 kg = 119,73 Kč

Mini topinky

vybrané druhy
150 g



24,90

1 kg = 166,- Kč

Perník

v prášku
550 g



37,90

1 kg = 68,91 Kč

Royal Crown Cola

vybrané druhy
0,5 l



26,90

1 l = 53,80 Kč

Dobrá voda

přírodní
vybrané druhy
1,5 l



11,90

1 l = 7,93 Kč

Kláštorná Kalcia

přírodní
vybrané druhy
1,5 l



13,90

1 l = 9,27 Kč

Cappy

vybrané druhy
1 l



39,90

1 l = 39,90 Kč

Coca-Cola, Fanta,

vybrané nápoje
0,33 l



19,90

1 l = 60,30 Kč

Relax limonáda

vybrané druhy
0,33 l



15,90

1 l = 48,18 Kč

Ovocný nápoj

vybrané druhy
250 ml



7,90

1 l = 31,60 Kč

Budvar Nealko

nealkoholické
pivo
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Frisco

vybrané druhy
0,33 l



18,90

1 l = 57,27 Kč

Krušovaice 12

pivo světlý
ležák
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Gambrinus Patron 12

pivo světlý
ležák
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Zlatopramen 11

pivo světlý
ležák
1,5 l PET



32,90

1 l = 21,93 Kč

Tiger

energy drink, vybrané druhy
0,5 l



17,90

1 l = 35,80 Kč

Bostavan Gold víno

vybrané druhy
0,75 l



89,90

1 l = 119,87 Kč

Hanácká vodka

37,5 %
0,5 l



149,90

1 l = 299,80 Kč

Stará žitná myslivecká

Original
38 %
0,5 l



164,90

1 l = 329,80 Kč

Hruška, Švestka

38 %
0,5 l



169,90

1 l = 339,80 Kč

Sheba

kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g



64,90

1 kg = 190,88 Kč

Propesko

kapsičky pro kočky
vybrané druhy
12 x 100 g



94,90

1 kg = 79,08 Kč

Whiskas

granule pro kočky
vybrané druhy
300 g



44,90

1 kg = 149,67 Kč

Pedigree

snack pro psy, vybrané druhy
36/70/77/200 g



19,90

1 kg = 552,78/470,-/427,27/174,50 Kč

Kompletní krmivo pro psy

s hovězím, drůbežím
a zeleninou
3 kg



99,90

1 kg = 33,30 Kč

Olivy zelené

bez pecky, s paprikovou pastou
195 g (9. 9. 70/80 g)



14,90

1 kg p. p. = 212,86/186,25 Kč

Šprotý uzené

v rostlinném oleji
160 g
(p. p. 112 g)



34,90

1 kg p. p. = 311,61 Kč

Zelí bílé/červené

680 g (p. p. 330 g)



24,90

1 kg p. p. = 75,45 Kč

Jar kapsle na nádobí

35/46 ks
vybrané druhy



199,90

1 ks = 5,71/4,35 Kč

Savo dezinfekce

vybrané druhy
1,2 l



69,90

1 l = 58,25 Kč

Surf

gel na praní
60 dávek
vybrané druhy



219,90

1 dávka = 3,67 Kč

Vlasový šampon

vybrané druhy
750 ml



39,90

1 l = 53,20 Kč

Vatové tyčinky

bambusové
200 ks



12,90

1 ks = 0,06 Kč

Vložky Naturella

vybrané druhy
14/16/20 ks



79,90

1 ks = 5,71/4,99/4,- Kč

Papírové kapesníky Harmony Dino

10 x 10 ks/150 ks
3vrstvé/2vrstvé

